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Szewron– nowy specjalista z
opoczyńskiej komendy policji do
wyszukiwania narkotyków
Szewron  to  młody,  energiczny,
pracowity,  zdolny  owczarek  belgijski.
Ma  doskonały  węch  wyczulony  na
zapach  narkotyków.  Teraz  stoją  przed
nim  nowe  poważne  zdania,  bowiem  w
powiecie  opoczyńskim  będzie  pomagał
w  walce  z  przestępczością
narkotykową.  Razem  ze  swoim
przewodnikiem  ukończyli  właśnie  kurs
specjalistyczny  i  rozpoczęli  wspólną
służbę.
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Pijany kierowca volkswagena
ujęty przez ratowników
medycznych
Kompletnie  pijany  kierowca
volkswagena  został  ujęty  przez
ratowników  medycznych,  którzy
widząc  zagrożenie,  nie  pozostali
obojętni  i  uniemożliwili  mężczyźnie
dalszą  jazdę.  45-latek  miał  prawie
3promile  alkoholu  w  organizmie.
Działając  na  podstawie  nowych
przepisów,  policjanci  zabezpieczyli
jego  pojazd  na  poczet  przyszłej  kary.
Volkswagen  trafił  na  strzeżony
parking.  Za  popełnione  przestępstwo
mieszkańcowi  powiatu  opoczyńskiego
grozi  kara  do  3  lat  więzienia.
Odpowie  także  za  kierowanie
samochodem  pomimo  braku
uprawnień  i  spowodowanie  kolizji
drogowej.

Opoczyńscy kryminalni
zabezpieczyli ponad 158 tysięcy
papierosów bez polskich znaków
akcyzy
Funkcjonariusze  Wydziału
Kryminalnego  opoczyńskiej  Policji
zatrzymali  61-letniego  mężczyznę,
który  w  miejscu  zamieszkania
posiadał  ponad  158  tysięcy
papierosów  różnych  marek  bez
polskich  znaków  akcyzy  oraz  prawie
52  kilogramy  krajanki  tytoniowej.
Właściciel  nielegalnego  towaru
usłyszał  zarzuty  z  kodeksu  karnego
skarbowego.  Gdyby  nielegalne
papierosy  trafiły  do  sprzedaży,  Skarb
Państwa  straciłby  prawie  219  tysięcy
złotych.  Za  tego  typu  przestępstwo
grozi  wysoka  grzywna  i  kara
pozbawienia  wolności  nawet  do  3  lat.

Pijany wjechał samochodem do
sklepu
Kara  nawet  3  lat  pozbawienia
wolności  grozi  nietrzeźwemu  kierowcy
volkswagena,  który  wjechał  do
jednego  z  opoczyńskich  sklepów.
Dodatkowo  opocznianin  odpowie  za
kierowanie  samochodem  pomimo
braku  uprawnień  i  spowodowanie
kolizji  drogowej.

Podziękowanie dla opoczyńskich
policjantów
Do  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Opocznie  pocztą  elektroniczną
wpłynęło  podziękowanie  od
mieszkańców  Opoczna  za  reakcję  i
empatię  opoczyńskich  policjantów.
Pomimo  tego,  że  policjanci  nie
oczekują  za  swoją  służbę
podziękowań,  jest  nam  niezmiernie
miło,  kiedy  otrzymujemy  takie  listy.
To  budujące  i  motywujące  do  jeszcze
lepszej  i  cięższej  służby  na  rzecz
bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu
opoczyńskiego.  Opisana  sytuacja
pokazuje,  że  każde  zgłoszenie  jest
przez  nas  rzetelnie  sprawdzane.

Miasteczko ruchu drogowego
otwarte!
Opoczyńscy  policjanci  zostali
zaproszeni  przez  Dariusza  Kosno
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Burmistrza  Opoczna,  do  udziału  w
uroczystym  otwarciu  miasteczka
ruchu  drogowego.Ten  nowoczesny
obiekt,  będzie  służył  dzieciom  i
młodzieży  do  doskonalenia
umiejętności  jazdy  na  rowerze.

Oszustwo i usiłowanie oszustwa
na policjanta! Ostrzegamy policja
nigdy nie prosi o przekazanie
gotówki czy innych
wartościowych przedmiotów!
Oszukali  62-latkę  "na  policjanta".
Kobieta  przekazała  przestępcom  blisko
70  tysięcy  złotych.  Przypominamy!
Policja  nigdy  nie  prosi  o  przekazanie
gotówki,  kosztowności.Policjanci  nigdy
nie  informują  o  "tajnych  akcjach"
Prosimy,  aby  rozmawiać  z  bliskimi
seniorami  o  zagrożeniach  związanych
z  oszustwami  na  „policjanta”,
„wnuczka”,  „prokuratora”,
„urzędnika”.  Tylko  w  ten  sposób
możemy  ustrzec  seniorów  przed
utratą  oszczędności  i  stresem.

Nowi na dzielnicy i plebiscyt
#SuperDzielnicowy 2024-
zagłosuj na swojego
dzielnicowego!
Dzielnicowy  często  jest  określany
„Policjantem  pierwszego  kontaktu”  i
trudno  się  z  tym  nie  zgodzić.
Charakter  służby  jaką  pełnią  ci
policjanci,  wymaga  od  nich  poza
znajomością  obowiązujących
przepisów,  także  komunikatywności,
empatii,  doskonałej  znajomości  rejonu
służbowego.  Szeregi  opoczyńskich
dzielnicowych  zasiliło  dwóch  nowych
policjantów.  Obaj  wcześniej  pełnili
służbę  w  innych  jednostkach  policji  na
stanowiskach  dzielnicowych.

Poznaj opoczyńśkich
dzielnicowych, kandydatów do
Plebiscytu
#SuperDzielnicowy2024r.
Przypominamy,  że  do  30  kwietnia
2024  roku,  trwa  plebiscyt  na
#SuperDzielnicowego2024r.  Każdy  z
nas  może  zupełnie  bezpłatnie,  oddać
głos  na  swojego  ulubionego
dzielnicowego!  Dla  głosujących
przewidzianych  jest  5  nagród  po  1000
złotych.

Uważajcie na drogach! Od jutra
utrudnienia spowodowane
protestem rolników
20  marca  2024  roku  rolnicy
rozpoczną  kolejny  dzień  protestów.
Rolnicy  zablokują  wiele  dróg  w
województwie  łódzkim.  Pomimo  tego,
że  na  terenie  powiatu  opoczyńskiego
nie  przewidziane  są  blokady  dróg,  to
protesty  w  ościennych  powiatach
wymuszają  konieczność
przekierowania  ruchu  na  terenie
powiatu  opoczyńskiego.  Nasi  policjanci
będą  wskazywać  objazdy,  a  w  razie
konieczności  kierować  ruchem.
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